gentur contrabentes. Wesemb. Part. i. Cons. 14. n. 88. Hinc paria
sunt; nihil fieri, vel sub conditione fieri, quae non purificetur. I pe-
cuniam 35. ff de reb. cred. ibi: annihil acturus sum. Surdus de
Alim. ut. 5. q. 4. n. 3. Tusclus Pract. concl. lit. C. concl. 593. n. 1.
Ergo cum est uxor, hoc nostro casu, certam conditionem intercessio-
nis uero adjiciat, nihil ponit ea in esse, nec mulierem obligat, sed cen-
setur hac intercessio, deficiente conditione, jam tamen resoluta, immo
nulla. (2) Quia in d. Const. Elect. 19. P. 4. §. Jedoch werden wir.
hectria reperiuntur requisita: 1. ut uxor in intercessio sit sponta-
nea & liberrima, ibi: Wenn sie selbst bitten und sich erbieten
würde, 2. ut marito nocenti cohabitare, ibi: demselben ungeachtet
gebrochener treu und Glaubens länger ehlich beyzuwohnen/ Et 3.
cum sequi velit, ibi: Und der unschuldige aus unsern Landen sei-
nen Ehegatten folgen/ darinnen fernher nicht wohnen/ oder sich
wesentlich auffenthalten soll. Hac vero omnia non nisi de matri-
monio, verè redintegrato. & declaratione perfecta & pura, acci-
pi possunt. Hartm. Pistor obs. 148. n. 6. 7. Kitzel in Synop. matt. c. 8.
theor. 8. lit. d. ibi: quæ declaratione semel perfectè seu pure fa-
cta. At vero conditionalis intercessio non est libera, non conjugium
tum verè redintegratum est: Ergo deficiente puro consensu, nec ob-
ligatio est, nec dictæ & Electorali Constitutioni locus. (3) quia omnes
actus à principali intentione agentium judicatur. I. eum qui. 18. §.
si injur. 3. ibi: prævalet quod principale est. ff de Injur. I. si quis
4. ff. de reb. credit. Mascard de prob. vol. 3. cœcl. 1157. n. 131. Neg.
ultra, seu contra intentionem agentium quicquam operantur. I. 19.
de reb. credit Pruckm. vol. 1. cons. 2 n. 164. & cons. 20. n. 116. Fi-
nis n. in omnibus negotiis, quod se dirigat, inspiendus. arg. I. cum au-
rum. 9. §. 13. ibi: semper enim illud spectamus, ff. de auro &
argento legato. Coichman vol. 1. Resp. 22. n. 3. Et quæ mente quid
dicatur, ubiq. animadvertisendum I. ad exhibendum 19. ibi: quæ
mente quid dicetur, ff ad exhib. In tantum, ut verba etiam
manifesta potius sint improprianda, quæ ultra agentium inten-
tionem quidoperentur. Berlich. P. 1. decis. 15. n. 5. Imo quamvis
aliam

alias actus sit favorabilis, nec in gratia voluntatem agentis sustinetur. arg. 1. si idem 14. ff. delegat. 2. Estimatur n. ab effectu, non a nomine. arg. 1. si olei 21. C. delocato. 1. cum manu 80. §. nem. 3. ff. de contrah. emt. Barbosa in axiom. Actus 12. n. 9. (4) Qvia a resolvendo intercessionem conditionalem in puram, hoc agimus, ut illam intercessionem in paenam mulieris innocentis interpretetur: At in delictis paenae etiam nocentium interpretatione mollienda potius quam exasperande. arg. 1. si praeses 32. in fin. ibi: mitior lex. ff. de paenisl. interpr. 42. ff. eod. c. in paenis 49. de R. J. in 6. Barbosa axiom. Paena 181. n. 10. 11. Ergo riant magis interpretatio pro muliere innocentia capienda est benignior. (5) Qvia sexus muliebris alias imbecillis. 1. feminæ 2. ubi Dd. de R. J. 1. 2. §. 2 ibi: propter sexus imbecillitatem ff ad SCtum Vellejan. Et vix aliud genus deceptionibus magis est obnoxium. 1. si mulier. 22. C. ad SCtum Vellejan. cum sepe contra propria commoda laborare reperiatur. 1. si pater 4. in fin. C. de Sponsal. Ideo eò minus verba mulierum captare aut pervertere decet d. 1. ad exhibendum 19. ff ad exhib. (6) Qvia quod in favorem alicujus introductum est, inferre eidem injuriam minime rationi converit equitatis, ut ait Imp. Const. in 1. plures 19. in fin. C. de fid. Instr 1. quod favore, C. delegib. Inducta sequidem ad unum effectum, non debent operari effectum contrarium. Tuseh. Pract. concl. lit. C. concl. 101 & de pract. concl. lit. I. concl. 103. Barbosa axiom. Contrarietas §. 8. n. 13. 14. In primis, ordinata ad finem boni, non debent operari malum. Tuschus Pract. concl. lit. O. concl. 181. Barbosa axiom. Finis, 99. n. 7. (7) Qvia quod sub una conditione promittitur, censetur denegatum Et ademptum sub conditione contraria l. si legatum 10. ff. de adim. legat. 1. pecuniam 36. ff. de reb. cred. Surdis de Alim. d. t 5 quæst. 4. n. 2.

Ergo

Ergo mulieris conditionata intercessio, in eventum
contrariae conditionis, hoc tantum operabitur, ut si marito in
hoc Electoratu commorari, & domicilium non permittatur
continuare, mulier ex Electoratu cum ipso non eliminanda;
Et consequenter intercessio sit nulla. (8) Quia conditio inter-
cessioni a muliere annexa, si concedatur marito permanendi fa-
cultas in Electoratu; est legibus publicis, constitutioni nimi-
rum Electorali adversa, & proinde impossibilem continet
conditionem. Quod enim contra leges, principis vel ma-
gistratus sanctiones, ac constitutiones publicas, & generali-
ter contra bonos mores suscipitur, impossibile dicitur. I filius
15. ff. de Condit. Inst. Wesemb. P. 7. cons. 305. n. 70. &
cons. 34. n. 1. ibi: de jure vero impossibilia, quæ lex,
princeps, magistratus &c. vetat. Barbosa in axiom. Im-
possibilis. 18. n. 2. 4. 5. Seher de juram. L. 2. cap. 6. n.
6. Impossibilis autem conditionis natura est, ut actum in-
ter Vivos, scil. pacta, contractus, promissiones, intercessio-
nes, supplicationes, &c. vivet, & nihil actum censetur
I. non solum 31. in fin. ff. de O. & A. Manica de tac. &
amb. g. conv. Tom. 2. L. 14. tit. 41. n. 5. Wesemb P. 7.
Cons 305. n. 72. ibi: itemque in supplicationibus Rittersh.
ad §. heres. 9. l. de hered. inst. p. 255.

Quæcum ita sint, bic quoque intercessionis actus potig
planè nullus dicendus est, quia ut contraria mulieris inculpatæ
verba, contra intentionem ejus & voluntatem, contra leges
publicas, & Constitutiones Electorales, contraria paenarum
interpretandarum rationem, contra innocentie & sexus
muliebris favorem, aliquem sorciatur effectum.

D

Quare

Quare tutius est, marito nocenti panam gladii ordinariam dictare, & exequi, uxorem verò innocentem detinere hoc adulterii nullo modo implicare, & sua conditione relingvere.

EPILOGUS.

I.

TERTIUS in crimen publico, ultimum supplicium inferente, pro absente reo, Judicem instruendo de ejus innocentia, intervenire potest.

II.

BANNITUS ex contumaciâ ob famosum delictum, adulterium puta, furtum, vel simile, promoveri potest ad honores.

III.

PATREM suum in casu necessitatis qui occidit, & carne ejus vescitur, veniam dignus est.

F I N I S.

94 A 7360

94 A 7360

56.

VdA 17

spiritu sancto et operum loqui

A

entes et omnia que mo-

lumenta dicit non adiungat. Fina-

B.I.G.

Black

White

3/Color

Magenta

Red

Yellow

Green

Cyan

Blue

Farbkarte #13

Centimetres	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
Inches	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19